

XL Ogólnopolski Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym

W dniu 28 kwietnia 2017 r. uczniowie ze szkół podstawowych oraz gimnazjów powiatu stargardzkiego wzięli udział w eliminacjach powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

Na samym początku w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stargardzie odbył się test wiedzy, odnoszący się do zakresu wiedzy o ruchu drogowym. Test trwający 465 minut rozwiązywało 63 uczniów. Następnie odbyły się zmagania sprawnościowe, wśród których wymienić należy:

- Umiejętności praktyczne poruszanie się po drodze na specjalnie przygotowanym torze przeszkód;
- Zadania praktyczne na terenie Miasteczka Ruchu Drogowego;
- Praktyczne wykorzystanie wiedzy i umiejętności, dotyczących pierwszej pomocy przedmedycznej.

	Szkoły podstawowe	Gimnazja	Klasyfikacja indywidualna – szkoły podstawowe	Klasyfikacja indywidualna – gimnazja
I miejsce	Szkoła Podstawowa w Sownie	Gimnazjum w Starej Dąbrowie	Jakub Matwiejczyk	Michał Pełka
II miejsce	Szkoła Podstawowa nr 5 w Stargardzie	Gimnazjum w Marianowie	Michał Głapka	Szymon Tuszyński
III miejsce	Szkoła Podstawowa nr 1 w Stargardzie	Gimnazjum nr 4 ze Stargardu	Szymon Citar	Kacper Makowski

Nagrody dla zwycięzców ufundowali sponsorzy, w tym **Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach**. W finałowym rozdawaniu nagród uczestniczył **Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach**.



Fot.1. Od lewej: Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach, Pan Jerzy Makowski – Zastępca Wójta Stargardu, Pan Bartosz Rybkowski – firma PESTA



Fot. 2. Jedna z nagrodzonych osób z opiekunem oraz Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach



Fot.3. Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach wręcza zwycięskie nagrody



Fot.4. Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach wręcza zwycięskie nagrody



Fot.5. Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach wręcza zwycięskie nagrody



Fot.6. Osoby nagrodzone w Turnieju oraz Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach